
 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 15.10.2019 №1014 «Об утверждении 

перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц» 
 

 
В соответствии с частью 4 статьи 18 Федеральным законом от 24.07.2007 

№209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», частью 2.1 статьи 9 Федерального закона от 22.07.2008 №159-ФЗ 

«Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в 

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю : 

1.Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 15.10.2019 №1014 «Об утверждении перечня 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц» изменения,  

изложив в приложении №1 строку 9 в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в районной газете «Вперед». 

 

     
Глава Администрации района                                                                     А.И. Макаров 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Фролов М.П. 

2-52-03 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13 октября  2020  г.                                                                           №861 

экз._ 



 

 

Приложение  

к постановлению Администрации района  

от  13.10.2020 №861 

 

Перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной 

собственности муниципального образования «Инзенский район», свободного 

от прав третьих лиц,  предназначенного  для передачи во владение и (или) в 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства 

 
№ 

п/

п 

Правообл

адатель 

Адрес 

(местопол

ожение) 

Наиме

новани

е 

имуще

ства 

Общая 

площа

дь 

(кв.м.) 

Назначен

ие 

Кадастр

овый 

номер 

Сведе

ния 

об 

измен

ении 

переч

ня 

Адрес 

страницы в 

сети 

«Интернет», 

где размещен 

перечень 

9 МО 

«Инзенск

ий район» 

Ульяновс

кая 

область, 

Инзенски

й район, 

с. 

Шлемасс, 

ул. 

Нижняя, 

д.10А  

Земель

ный 

участо

к 

24 590 Для 

осуществ

ления 

водопольз

ования 

73:04:02

1201:34 

 http://inza.ulregi

on.ru/organ_vlas

ti/48 

 

 


